УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСКО М  О БЛ А С ТИ

5 февраля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности и безупречную службу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ПОТЫЛИЦИНА
Сергея Дмитриевича

- командира казачьей группы городской
добровольной народной дружины
«СПАС» Усть-Илимского городского
общества старшего вахмистра;

Ф АТХУ Т ДИНОВУ
Людмилу Михайловну

- заведующего сектором по работе
с обращениями граждан общего
отдела управления по работе с
населением комитета по управлению
Правобережным округом администрации
города Иркутска;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ХАЛТАЕВОИ
Марии Петровне

- председателю Комитета по управлению
муниципальным имуществом и
жизнеобеспечению администрации
Иркутского районного муниципального
образования.

2

2. За безупречную работу и в связи с Днем работников бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области ГРЕБЕНКИНУ Константину
Ивановичу, водителю автомобиля муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Усть-Кудинского муниципального
образования, Иркутский район.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев